



Psykiatrifondens Årsmöte den 11 mars kl 15-16.30 Bergakungen, Göteborg

I styrelsen närvarade:

Martin Schalling (Ordförande), Per-Åke Warg, Cecilia Brain, Anki Sandberg, Lena Flyckt

Ingvar Karlsson (Adjungerad)

Kallelsen skickades ut med mail eller post senast den 25 februari. Kallelsen har således skett enligt stadgarna. Handlingar till årsmötet har i god tid lagts ut på psykiatrifondens hemsida

På årsmötet föredrogs och beslutades följande

1. Styrelsens förvaltningsberättelse summerades av ordförande. Under det gångna året har psykiatrifonden uppvisat stor aktivitet, nya stadgar har antagits, utvidgning av samverkan till SPF, Psykologförbundet och Brukarorganisationer via styrelseledamöter från dessa. Flera styrdokument har upprättats, liksom en arbetsordning. Svensk insamlingskontroll har godkänt uttag av medel för nysatsning. Både medel och medlemmar har ökat väsentligt. Sju artiklar har författats som givits ut i dagstidningar och andra tidskrifter med stor spridning. En ny kommunikationsplattform har tillskapats av Peacock, ett cykellag kommer att bära psykiatrifondens logga under 2015. Vi är nu medlemmar i FRII. Många stödmedlemmar har tillkommit.
2. Kassör Per-Åke redogjorde för den ekonomiska situationen. Psykiatrifonden har ett bättre resultat än väntat och har kunnat hålla gränsen på 25% till administration, kravet för 90-konto, exklusive nystart.
3. Årsmötet beviljade styrelsen ansvarsfrihet för den tid revisionen avser.
4. Gåvor måste särskiljas från Bidrag bokföringsmässigt då de senare innebär villkor.

5. Omval av revisor Gunnar Hjalmarsson.
6. Beslutades att medlemsavgiften för privatpersoner höjs från 100 per år till 200 per år. Avgift för ständig medlem höjs från 2000 till 3000. Beslutades att filantropiska och ideella organisationer kan bli medlemmar i Psykiatrifonden utan rösträtt på årsmöte. Beslutades att avgiften för dessa är 500 SEK per år alternativt 3000 SEK som ständig stödmedlem. Alla dessa avgifter betraktas som gåvor, dvs utan villkor.

Beslutade att företagsmedlem utgår som möjlighet inom psykiatrifonden. Beslutades introducera möjligheten att bli Företagssponsor med tre nivåer: Silver (5000 SEK), Guld (10.000 SEK) och diamant (20.000 SEK). Ändringarna börjar gälla genast men en övergångsperiod kommer att gälla de som betalar in enligt tidigare taxa. Styrelsen gavs i uppdrag att införa de nya avgifterna så snart detta är praktiskt möjligt.

7. Val av styrelseledamöter. Cecilia Brain väljs för ytterligare 2 år (invalid via fyllnadsval under 2014), Tatja Hirvikoski valdes för två år, (fyllnadsval under 2014). Likaså valdes Anki Sandberg för ytterligare två år (fyllnadsval under 2014). Ingvar Karlsson och Jörgen Engel har under 2014 avgått ur styrelsen vilket lämnar två vakanser. Stefan Einhorn invaldes som styrelseledamot och en styrelseplats vakanshålls. Beslutas att denna vakans ska tillsättas av styrelsen som fyllnadsval. I valberedningen meddelar Ing-Marie Wieselgren, Liselotte Risö Bergerlind och Göran Björling att de inte står till förfogande för omval. Till nya medlemmar valdes Åsa Nilsonne och Maria Borelius. Sophie Erhardt och Ingrid Agartz omvaldes till valberedningen. Då valberedningen skall vara 3-5 personer anses den vara fulltalig. De utser själva sammankallande.

Göteborg enligt ovan



Lena Flyckt
Sekreterare



Martin Schalling
Ordförande